El alcance específico de las actividades requeridas se encuentra en el Anexo 1-financiero 

y Anexo 2-legal de esta convocatoria. 

2.3 PRESUPUESTO Y FORMA DE PAGO 

2.3.1 PRESUPUESTO MÁXIMO 

La remuneración del contrato tiene un presupuesto máximo de TRES MIL QUINIENTOS 
MILLONES DE PESOS MCTE ($ 3.500.000.000). 

2.3.2 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Recursos provenientes del Memorandum of Understandig suscrito el 22 de agosto de 2019 

entre Foreign and Commonwealth Office (FCO) del Gobierno del Reino Unido y la FDN, 

para la ejecución del Programa para Colombia del Fondo de Prosperidad